



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
06/may./2025 08:37:07	DER353

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE 1 LT BARDAHL 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	285.60	285.60
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	166.60	166.60
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	55.55	111.10
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	132.70	132.70
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	236.60	236.60
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.50	1,005.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.30	245.30
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.40	351.40
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	338.80	338.80
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,565.60	4,565.60
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18,000 KMS. CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|2C56100B-ED84-6E42-9C77-02B86C718F4D|2025-05-06T08:43:33|SCD110105654|FsHqZj2uUPlUdVsPaMQRTtoGwb5c5j|uvr4qm42hvf7dhDkdhmQrxu3bZru8CTEwmlZ6xDvN80eq4QnpjuGYSiF0Mv4m1MLPBpZJ+p6cMVfFn2eXlogpA/2UciVw/va7x xm2+UdminAc43KpBzIeJYmOve5eotwfjsXyQFRAXnkp8wsf4+OqeZMMahTLERq7R6TCUzCoIGzKzLyHu1CLMxJQeFPXMYfZ3GKTQNGdwmMd54rCkWi9VmqpxC9g/XDlTrtFvL6BzUbwMjcX4/2Qj/Fr1DZBLuYwJ8ul9LqDPezZKMLBNtc1NaIHIBBukMH7mlhedeKVo

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
06/may./2025 08:37:07	DER353

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

e3mNAFXoKbA==[00001000000702501858]

Sello digital del CFDI:
FsHqZj2uUPlUdVsPaMQRTToGwb5c5jtuvr4qm42hv7dhDkdhmQrxu3bZru8CTEwmlZ6xDvN80eq4QnpjuGYSiF0Mv4m1MLPBpZj+p6cMVfFn2eXlogpA/2UciVw/va7xxm2+UdmnAc43KpBzIeJYmOVe5eotwfjsXyQFRAXnkp8wsf4+OqeZMMahTLerq7R6TCUzCo
IGzKzzLyHu1CLMxJQeFPXMYfZG3KGTQNGdwuMd54rCkWi9VmqqxC9g/XDlrrtFvL6BzUbwMjcX4/2Qj/Fr1DZBLuYwJ8ul9LqDPezZKMLBNtc1NaIHIBBukMH7mlhedeKVoe3mNAFXoKbA==

Sello digital del SAT:
WjkVCQqRJWx2Mu+ThfzQCwWL+qBaCg8eVcKgpsxJIRhajeM54OqGkyGV6hd03qbminapor4t0jWxbY+haamMyxR5AIOBUynfbT5dTf8/e7XcxXY66dw8ziEKuM4v3P5abwsOIoixwqotenzF8I5G61cHDNP2/CSbJDLs46yuGN+F0NgtdPprEhmEspGMYj2XD7c+1Dm
Ycjl1tati/KfRgsGEMq1wrBbHS2gfyNBuauZFB8SFmu+DWzatmlrjlcpioXz704b4A15uDZJ7aRcnqG8sikA4pTVQVhQMmH5bObo8ALCOW3uIaxWHTLIREkHRbIPhrwR2x67DL2hMGDPtBw==



(Ocho mil ochocientos ochenta pesos 61/100 m.n.)
PLACA: CM395A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 MITSUBISHI L200 GLX
SERIE: MMBMLE5G2RH023610
SOLICITUD: RV1415-0235
KILOMETRAJE: 17522
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	7,655.70
002 IVA 16%	1,224.91
Total (MXN)	8,880.61

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 2C56100B-ED84-6E42-9C77-02B86C718F4D
Fecha de certificación: 06/may./2025 08:43:33 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287